



Znak sprawy: DZP-271-32/20

Kraków, dnia 7 lutego 2020r.

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy

Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Sukcesywna dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Ogłoszenie nr 508416-N-2020 z dnia 2020-02-03r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków, zwany w dalszej części „Zamawiającym, informuje, że w dniu 6 lutego 2020r. jeden z Wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt3) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843) zwanej dalej ustawą, zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1 - dot. Pakiet 1, poz. 11,23

„Czy zamawiający wydzieli poz.11,23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 2 - dot. Pakiet 1, poz. 11,18-20,23

„Czy zamawiający wydzieli poz. 11,18-20,23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 3 - dot. Pakiet 1 poz.11

„Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.”

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 4 - dot. Pakiet 1 poz.11

„Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?”

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 5 - dot. Pakiet 2, poz. 16,26-29

„Czy zamawiający wydzieli poz. 16,26-29 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 6 - dot. Pakiet 2, poz. 27

„Czy zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 2 ml?”

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 7 - dot. Pakiet 2, poz. 29

„Czy zamawiający dopuści strzykawkę z poj. rozszerzoną 50 (60) ml?”

„Czy zamawiający dopuści jednostronną, czytelną skalę pomiarową?”

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz

Pytanie 8 - dot. Pakiet 3, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści gazę w roli?”

„Czy zamawiający dopuści gazę 13 nitkową?”

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 9 - dot. Pakiet 3, poz. 1-3,7-8,16-17

„Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,7-8,16-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 10 - dot. Pakiet 3, poz. 7-8

„Czy zamawiający dopuści czepki z włókniny polipropylenowej?”

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz

Pytanie 11 - dot. Pakiet 3, poz. 7

„Czy zamawiający dopuści czepki typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?”

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza, przy czym pozostałe wymogi zgodnie z siwz

Pytanie 12 - dot. Pakiet 3, poz. 8

„Czy zamawiający dopuści czepki typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?”

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 13 - dot. Pakiet 3, poz. 16

„Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m²?”

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 14 - dot. Pakiet 4, poz. 5,6,8,14-16

„Czy zamawiający wydzieli poz. 5,6,8,14-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 15 - dot. Pakiet 4, poz. 5-6

„Czy zamawiający dopuści maski wyłącznie w kolorze zielonym?”

Odpowiedz: NIE. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Przedstawione powyżej wyjaśnienia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy zostają umieszczone na stronie internetowej Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie: <https://bip.uks.com.pl/auctions>.

Równocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust 4 i 12a ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843) zmienia terminy:

- składania ofert z dnia 11.02.2020 r. do godz. 09:00, na dzień 12.02.2020 r. do godz. 09:00,
- otwarcia ofert z dnia 11.02.2020 r. o godz. 10:00, na dzień 12.02.2020 r. o godz. 10:00.